



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**Q MANAGEMENT HOLDING APS**  
**FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2018

---

Trine Lindgaard

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Q Management Holding ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 33 37 80
	Stiftet: 28. april 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Jaque Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på -253 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på -22.912 tkr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og arbejder på denne baggrund samt de fremtidige forventninger til de økonomiske resultater fortsat på en lukning af selskabet, hvorfor der ikke er tale om en going concern.

Som følge heraf er selskabets aktiver og forpligtelser optaget til nettorealisationseværdier og afviger således fra årsregnskabslovens generelle bestemmelser om going concern.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b> .....		<b>-145.386</b>	<b>-9.374</b>
Eksterne omkostninger.....		-52.243	-16.954
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-197.629</b>	<b>-26.328</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-56.536	-37.163
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-254.165</b>	<b>-63.491</b>
Skat af årets resultat.....	1	1.601	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-252.564</b>	<b>-63.491</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-252.564	-63.491
<b>I ALT</b> .....		<b>-252.564</b>	<b>-63.491</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER.....		0	0
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-23.036.727	-22.784.163
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-22.911.727</b>	<b>-22.659.163</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		21.541.102	21.395.716
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>21.541.102</b>	<b>21.395.716</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	18.534
Anden gæld.....		1.370.625	1.244.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.370.625</b>	<b>1.263.447</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.370.625</b>	<b>1.263.447</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualposter mv.	3		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	4		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.601	0	
	<b>-1.601</b>	<b>0</b>	

**Egenkapital**
**2**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	-22.784.163	-22.659.163
Forslag til årets resultatdisponering.....		-252.564	-252.564
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-23.036.727</b>	<b>-22.911.727</b>

**Eventualposter mv.**
**3**
**Eventualforpligtelser**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

**Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**
**4**

Selskabet har i året realiseret et resultat på -253 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på -22.912 tkr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og arbejder på denne baggrund samt de fremtidige forventninger til de økonomiske resultater fortsat på en lukning af selskabet, hvorfor der ikke er tale om en going concern.

Som følge heraf er selskabets aktiver og forpligtelser optaget til nettorealiseringsværdier og afviger således fra årsregnskabslovens generelle bestemmelser om going concern.
